
 

FETÖ'de ByLock'tan sonra yeni program tespit edildi
Tekirdağ'da FETÖ'nün "hücre evleri"ne düzenlenen operasyonda, 42 şüpheli gözaltına alındı.Tekirdağ'da FETÖ'nün "hücre evleri"ne düzenlenen operasyonda, 42 şüpheli gözaltına alındı.
Ele geçirilen dijital malzemelerde, örgüt üyelerinin "ByLock" benzeri internet veri tabanınaEle geçirilen dijital malzemelerde, örgüt üyelerinin "ByLock" benzeri internet veri tabanına
sahip yeni bir iletişim programı kullandıkları tespit edildi.sahip yeni bir iletişim programı kullandıkları tespit edildi.
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T ekirdağ Emniyet Müdürlüğü'nce Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "hücre evleri"ne
düzenlenen operasyonlarda, 42 şüpheli gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası örgütün küçülerek yapılanmasına devam
ettiği, Tekirdağ'a sözde yeni "il abisi, eğitim danışmanı, ilçe abileri" atadığını tespit eden
Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü çalışma başlattı.

Örgüt üyelerinin "gaybubet evleri, hijyen evleri" olarak adlandırdığı 11 hücre evine operasyon
düzenleyen polis, FETÖ'nün sözde il yöneticilerinin yanı sıra firari ve yurt dışına kaçma
hazırlığındaki 42 şüpheliyi yakaladı.
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Operasyon kapsamında 17 şüphelinin daha yakalanması için çalışmalar devam ediyor.

Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi tarafından
gerçekleştirilen operasyonlarda, örgütün hücre evlerinde yüklü miktarda nakit para, sahte
kimlikler ve can yelekleri de bulundu.

Bu arada örgüt üyelerinin dijital veri, suç unsuru teşkil eden belgeler ve paraları, tuvalet kağıdı
rulosuna ve Kur'an-ı Kerim sayfaları arasına sakladıkları tespit edildi.



 

'ByLock' benzeri yeni iletişim programı

Operasyonda ele geçirilen dijital malzemelerde, örgütün yeni bir programla iletişime geçtiği tespit edildi.

Polis ekipleri hücre evlerinde, örgüt üyelerinin programa girecekleri şifreleri not aldıkları kağıtlar da ele

geçirildi.

İnternet veri tabanlı yeni iletişim programının "ByLock"a benzediği öğrenilirken, programa ilişkin ayrıntılı

bilginin daha sonra verileceği belirtildi.

GÜNDEM

FETÖ, ByLock'tan sonra 'Turquoise'i kullanmış

GÜNDEM

FETÖ elebaşı Gülen'in ByLock mesajı ortaya çıktı

 



#Gaybubet evleri#Gaybubet evleri #Tekirdağ#Tekirdağ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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